
 
ENERGA – OPERATOR SA. Oddział w Płocku 

Ogłoszenie nr 152/W/20/Oddział Płock 

o przetargach nieograniczonych na wykonanie 

robót budowlanych  

 

 

1) Zamawiający: ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku Oddział w Płocku 
 adres: ul. Wyszogrodzka 106, 

 09-400 Płock 

 NIP 583-000-11-90;   REGON: 190275904-00075 

 strona internetowa: http://bip.energa-operator.pl 
 

2) Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z Wykonawcami jest: 
 Małgorzata Pietrzak, w godz. 8:00-14:00, tel. 24 / 368 82 54 

 adres email: malgorzata.pietrzak@energa.pl 
 

3) Zamawiający ogłasza przetargi nieograniczone na wykonanie robót budowlanych: 
1 Wszeliwy Iłów gmina wiejska 21A nr dzial.: Wszeliwy-37 

Przetarg, W - WYKONAWSTWO, Gmina Iłów, Wszeliwy, S4-01087, budowa przyłącza kablowego 
nN wraz ze złączem w celu zasilenia dz. 37, WP P/19/018839, OBI/74/1901094, Zgłoszenie, PT 
nr wew. (14/2020). 

sprawa 
ZN/843/7073MZI/2020/1901094 

2 Nowe Ostrowy gmina wiejska nr dzial.: Nowe Ostrowy-132/2 
Przetarg, W - WYKONAWSTWO, Gmina Nowe Ostrowy, Nowe Ostrowy, T730427, budowa 
przyłącza kablowego nN wraz ze złączem w celu zasilenia dz. 132/2, WP P/17/052779, 
OBI/73/1902455, Zgłoszenie, PT nr wew. (495/2019). 

sprawa 
ZN/844/7073MZI/2020/1902455 

3 Zdziar Wielki Staroźreby gmina wiejska nr dzial.: ZDZIAR WIEKI-21/2 
Bud. PK+ZKP WP nr P/18/044171 S5-862 

sprawa 
ZN/847/7075MZI/2020/1900358 

4 Czerwińsk nad Wisłą ŻŻŻ - Czerwińsk nad Wisłą gmina wiejska ul. Sielecka nr dzial.: Czerwińsk 
nad Wisłą-410/11 
W - PRZETARG WYKONAWSTWO gm. Czerwińsk n. Wisłą OBI/71/1900594 Czerwińsk n. Wisłą ul. 
19 Stycznia dz. 410/11, P/17/049072, S1-00706/02, PT 340/2019+zgł, budowa PK+ZKP. 

sprawa 
ZN/848/7071MZI/2020/1900594 

5 Remont rozdzielni niskiego napięcia łącznie z rozdzielnicami 0,4kV w stacjach wnętrzowych 
SN/nN na terenie RD Płock  
Wymiana rozdzielnicy 0,4kV 12-polowej oraz 8-polowej łącznie z remontem rozdzielni nN w stacji 
SN/nN S1-00062 PŁOCK KOCHANOWSKIEGO, Wymiana rozdzielnicy 0,4kV 12-polowej łącznie z 
remontem rozdzielni nN w stacji SN/nN S1-00061 PŁOCK AL. KILIŃSKIEGO, Wymiana rozdzielnicy 
0,4kV 12-polowej łącznie z remontem rozdzielni nN w stacji SN/nN S1-00042 PŁOCK 
KOBYLIŃSKIEGO, Wymiana rozdzielnicy 0,4kV 12-polowej łącznie z remontem rozdzielni nN w 
stacji SN/nN S1-00213 PIASKA SZKOŁA PODSTAWOWA., Wymiana rozdzielnicy 0,4kV 12-polowej 
łącznie z remontem rozdzielni nN w stacji SN/nN T710214 PIASKA 8. 

sprawa 
ZN/849/7071MZE/2020/1/2/3/4/5 

6 Rogożewek Gostynin gmina wiejska nr dzial.: Rogożewek-39/2 
Przetarg, W - WYKONAWSTWO, Gmina Gostynin, Rogożewek, T741508, budowa linii kablowej nN 
wraz ze złączem w celu zasilenia dz. 40/7, WP P/18/059515, WBS B/18/061093, 
OBI/74/1803078, Zgłoszenie, PT nr wew. (8/2020), Przetarg, W - WYKONAWSTWO, Gmina 
Gostynin, Rogożewek, T741508, budowa linii kablowej nN wraz ze złączem w celu zasilenia dz. 
39/6, WP P/18/018793, WBS B/18/021660, OBI/74/1801582, Zgłoszenie, PT nr wew. 
(309/2019). 

sprawa 
ZN/850/7073MZI/2020/1801582/1
803078 

7 Skorosze Winnica gmina wiejska nr dzial.: 52/1 
Budowa przyłącza kablowego nN, Przyłącze do: Skorosze, Nr działki: 52/1, S2-00931, 
P/19/045882 - przetarg 

sprawa 
ZN/852/7072MZI/2020/1902526 

8 Ciechanów gmina miejska ul. Niechodzka 3 nr dzial.: 34/25 
Budowa linii kablowej nN, , Ciechanów , dz. nr 34/25, 34/26, S2-01552, P/19/005932, 
P/20/003175 - przetarg 

sprawa 
ZN/853/7072MZI/2020/1900757 

9 Kiernozia gmina wiejska ul. Sobocka nr dzial.: Kiernozia-240 
Przetarg, W-WYKONAWSTWO, Gmina Kiernozia, II ETAP przebudowa linii nN. WP 
P/15/046078/2, WBS B/15/048854, OBI/74/1701313. Zgłoszenie. PT nr wew. 77/2019. 

sprawa 
ZN/854/7073MZI/2020/1701313 

10 Nowe Grabie Gąbin obszar wiejski nr dzial.: Nowe Grabie-453 
Przetarg, W - WYKONAWSTWO, Gmina Gąbin, Nowe Grabie, S4-01166, budowa linii kablowej nN 
wraz ze złączem w celu zasilenia dz. 453, WP P/19/003473, WBS B/18/031117, OBI/74/1900731, 
Zgłoszenie, PT nr wew. (51/2020). 

sprawa 
ZN/855/7073MZI/2020/1900731 

 

 

4) Okres realizacji zamówienia bezwzględnie wymagany: 
 Przetarg nr 1  - 30-06-2020 

Przetarg nr 2  - 06-07-2020 
Przetarg nr 3  - 11-06-2020 
Przetarg nr 4  - 24-07-2020 
Przetarg nr 5 Zadanie nr 1 - 25-09-2020 
Przetarg nr 5 Zadanie nr 2 - 25-09-2020 
Przetarg nr 5 Zadanie nr 3 - 25-09-2020 



 
ENERGA – OPERATOR SA. Oddział w Płocku 

Ogłoszenie nr 152/W/20/Oddział Płock 

o przetargach nieograniczonych na wykonanie 

robót budowlanych  

 

 

Przetarg nr 5 Zadanie nr 4 - 25-09-2020 
Przetarg nr 5 Zadanie nr 5 - 25-09-2020 
Przetarg nr 6 Zadanie nr 1 - 13-07-2020 
Przetarg nr 6 Zadanie nr 2 - 13-07-2020 
Przetarg nr 7  - 10-07-2020 
Przetarg nr 8  - 30-06-2020 
Przetarg nr 9  - 19-06-2020 
Przetarg nr 10  - 31-07-2020 
 

 

5) Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w %): 
Przetarg nr 1 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 2 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 3 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 4 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 5 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 6 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 7 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 8 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 9 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 10 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
 

 

6) Warunki Zamówienia wraz z załącznikami dla poszczególnych przetargów można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego pod 
adresem: http://bip.energa-operator.pl/centrala/lokalne/przetargi.xml?group=centrala 

 Ogólne Warunki Umów dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.energa-
operator.pl/dostawcy_i_przetargi/regulaminy.xml 

 

7) Do przetargu mogą przystąpić Wykonawcy zakwalifikowani do prac na rzecz ENERGA - OPERATOR SA i znajdujący się w Rejestrze 
Kwalifikowanych Wykonawców oraz spełniają pozostałe wymagania określone w WZ. Wniosek o umieszczenie w RKW wraz z 
Procedurą można pobrać ze strony:  
http://www.energa-operator.pl/dostawcy_i_przetargi/regulaminy.xml 

 

8) Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego, pok. 65 do 17-04-2020 godz. 10:00 
 

9) Miejsce i termin publicznego otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, Pokój nr 51 - Parter data  17-04-2020 godz.  11:00 
 

10) Termin związania z ofertą: 90 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
 

11) Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, z zachowaniem  zasad określonych: 
ustawą z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zmianami) oraz Regulaminem udzielania 
zamówień w Energa-Operator SA. 

 

  
Sporządził(a): Małgorzata Pietrzak Płock, 17-03-2020 r.   

  

 

  
 

 

  
 


